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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 7 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  zwykły, art. 238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
1 134 VIGOR [Zbigniew Kowalewski\Zbigniew Kowalewski] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 0,00 93,22

og.\sp\kaszt.\Bajou du Rouet hol.\Varia xx/Purist xx\2007\POL\

2 137 OKARINO [Justyna Kubik\Sylwia Grzegorzewska] Adam Grzegorzewski J (1998) TKJ Garbówek 4,00 79,84
wał.\sp\gn.\Pavarotti Van De Helle westf.\Obella hol./Cassini II hol.\2007\POL\

3 130 VERSACE L [Jan Ludwiczak\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 4,00 81,34
wał.\sp\gn.\Cajero hol.\Versace H kwpn/Orame kwpn\2007\POL\

4 133 LA PLATA [Eco-Abi Ewa Fabińska\KS Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 4,00 84,44
kl.\sp\gn.\Love Soprem hol.\La Paloma sp/Palegro westf.\2007\POL\

5 131 BATON [Stefan Rakoczy\Stefan Rakoczy] Dawid Rakoczy KJ Profil Piła 4,00 86,46
wał.\sp\gn.\Bajou du Rouet hol.\Hiszpanka sp/Contendus hol.\2007\POL\

6 126 INKA [Adam Omen\Magdalena Prasek] Magdalena Prasek Bez Przynależności Klubowej 8,00 82,75
kl.\sp\gn.\Cajero hol.\Iliada sp/Czad sp\2007\POL\

7 132 CAREWICZ [SK Bielin\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 8,00 97,76
wał.\sp\sk.gn.\Carinjo hol.\Cyntia sp/Elliot old.\2007\POL\

8 138 WINCHESTER [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik ZKJ Przylep Lotnisko Zielona Góra 12,00 82,69
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Winona sp/Nobody kwpn\2007\POL\

9 135 ROSA BELLA [Stefan Kierznowski\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot 12,00 87,63
kl.\sp\gn.\Bajou Du Rouet hol.\Rosa Fama sp/Fanimo kwpn\2007\POL\

10 128 ASER [Krzysztof Tyszko\Andrzej Stelmach] Herbert Szrajer KKJ Kielce 12,00 90,25
og.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Astra sp/Donald sp\2007\POL\

127 WIBARO [Marian Skop\Bogdan Kuchejda] Kamil Grzelczyk BKJ Bogusławice elim.
wał.\sp\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Wiagra sp/Graf Quidam sp\2007\POL\

129 SZANEL II L [Jan Ludwiczak\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem rezyg.
kl.\wlkp.\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Szanel wlkp/Luron kwpn\2007\POL\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 140 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 580
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 100 Paweł Sojecki
startowało koni: 12
ukończyło koni: 10

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski                   Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 7 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
I półf. II półf. fin. rozgr.

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt Razem pkt Nagroda

  płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce czas
1 130 VERSACE L [Jan Ludwiczak\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 0,00 0,00 4,00 4,00
  wał.\sp\gn.\Cajero hol.\Versace H kwpn/Orame kwpn\2007\POL\   1 3 3
2 137 OKARINO [Justyna Kubik\Sylwia Grzegorzewska] Adam Grzegorzewski J (1998) TKJ Garbówek 0,00 4,00 4,00 8,00 0
  wał.\sp\gn.\Pavarotti Van De Helle westf.\Obella hol./Cassini II hol.\2007\POL\  1 4 2 35,00
3 134 VIGOR [Zbigniew Kowalewski\Zbigniew Kowalewski]Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 4,00 4,00 0,00 8,00 0
  og.\sp\kaszt.\Bajou du Rouet hol.\Varia xx/Purist xx\2007\POL\   7 9 1 37,80
4 133 LA PLATA [Eco-Abi Ewa Fabińska\KS Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 0,00 4,00 4,00 8,00 0
  kl.\sp\gn.\Love Soprem hol.\La Paloma sp/Palegro westf.\2007\POL\   1 7 4 38,23
5 131 BATON [Stefan Rakoczy\Stefan Rakoczy] Dawid Rakoczy KJ Profil Piła 0,00 8,00 4,00 12,00
  wał.\sp\gn.\Bajou du Rouet hol.\Hiszpanka sp/Contendus hol.\2007\POL\   1 11 5
6 132 CAREWICZ [SK Bielin\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 4,00 0,00 8,00 12,00
  wał.\sp\sk.gn.\Carinjo hol.\Cyntia sp/Elliot old.\2007\POL\   7 1 7
7 126 INKA [Adam Omen\Magdalena Prasek] Magdalena Prasek Bez Przynależności Klubowej 4,00 4,00 8,00 16,00
  kl.\sp\gn.\Cajero hol.\Iliada sp/Czad sp\2007\POL\   7 5 6
8 128 ASER [Krzysztof Tyszko\Andrzej Stelmach] Herbert Szrajer KKJ Kielce 0,00 4,00 12,00 16,00
  og.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Astra sp/Donald sp\2007\POL\   1 6 10
9 135 ROSA BELLA [Stefan Kierznowski\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot 8,00 4,00 12,00 24,00
  kl.\sp\gn.\Bajou Du Rouet hol.\Rosa Fama sp/Fanimo kwpn\2007\POL\   12 8 9

10 138 WINCHESTER [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik ZKJ Przylep Lotnisko Zielona Góra 4,00 8,00 12,00 24,00
  og.\sp\gn.\Qulester hol.\Winona sp/Nobody kwpn\2007\POL\   7 10 8
- 129 SZANEL II L [Jan Ludwiczak\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 4,00 0,00 rezyg.
  kl.\wlkp.\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Szanel wlkp/Luron kwpn\2007\POL\   7 2
- 127 WIBARO [Marian Skop\Bogdan Kuchejda] Kamil Grzelczyk BKJ Bogusławice 0,00 elim. elim.
  wał.\sp\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Wiagra sp/Graf Quidam sp\2007\POL\   1
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2012r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 7 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNE J,  zwykły, art. 238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
1 139 HYMNE D'O [Belgia\Damien Manitta] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 0,00 84,51

kl.\bwp\gn.\Bentley Vd Heffinck bwp\Nostalgie Des Vaux sf/Genleman Platiere sf\2007\BEL

2 140 CALINGKA [Holandia\Archipp Kozanecki Sp. J.] Aleksandra Kozanecka KJ Szumawa Bobrowiec 0,00 88,81
kl.\kwpn\c.gn.\Cardento 2 hol.\Trojka DML kwpn/Emilion kwpn\2007\\

3 143 TORPEDO DES FORETS [Francja\Damien Manitta] Michał Lemański Stow.Agro-Aves Gajewniki 0,00 89,22
kl.\sf\gn.\Arthur V old.\Flower Des Forets sf/Reve d'Elle sf\2007\FRA\

4 142 CASABLANCA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 4,00 88,54
kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2007\GER\

5 141 ARONIA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 8,00 84,28
kl.\old.\siwa\Argentinus han.\Fantazja wlkp/Hajfong sp\2007\GER\

6 144 SURRIMO [Niemcy\Anna Tyszko] Michał Tyszko TKJ Garbówek 8,00 91,65
og.\han.\kaszt.\Stakkato han.\Amici han./Argentinus han.\2007\GER\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 140 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 580
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 100 Paweł Sojecki
startowało koni: 6
ukończyło koni: 6

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2012r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 7 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ
I półf. II półf. fin. rozgr.

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt Razem pkt Nagroda

  płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce czas
1 139 HYMNE D'O [Belgia\Damien Manitta] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
  kl.\bwp\gn.\Bentley Vd Heffinck bwp\Nostalgie Des Vaux sf/Genleman Platiere sf\2007\BEL\  1 3 1 34,93
2 143 TORPEDO DES FORETS [Francja\Damien Manitta] Michał Lemański Stow.Agro-Aves Gajewniki 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
  kl.\sf\gn.\Arthur V old.\Flower Des Forets sf/Reve d'Elle sf\2007\FRA\   1 2 3 38,24
3 140 CALINGKA [Holandia\Archipp Kozanecki Sp. J.] Aleksandra Kozanecka KJ Szumawa Bobrowiec 0,00 4,00 0,00 4,00
  kl.\kwpn\c.gn.\Cardento 2 hol.\Trojka DML kwpn/Emilion kwpn\2007\\   1 5 2
4 141 ARONIA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki]Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 0,00 0,00 8,00 8,00
  kl.\old.\siwa\Argentinus han.\Fantazja wlkp/Hajfong sp\2007\GER\   1 1 5
5 144 SURRIMO [Niemcy\Anna Tyszko] Michał Tyszko TKJ Garbówek 4,00 0,00 8,00 12,00
  og.\han.\kaszt.\Stakkato han.\Amici han./Argentinus han.\2007\GER\   5 4 6
6 142 CASABLANCA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki]Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 5,00 8,00 4,00 17,00
  kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2007\GER\   6 6 4
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki


